
PROPOZICE

OFICIÁLNÍ NÁZEV SOUTĚŽE
Mezinárodní mistrovství ČR v rádiovém orientačním běhu na klasické trati 2024

DRUH SOUTĚŽE
E1 Mistrovství ČR v ROB – klasická trať 144 MHz, NŽ ČR 2024
E2 Mistrovství ČR v ROB – klasická trať 3,5 MHz, NŽ ČR 2024

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
27.–29. září 2024
Mokrá-Horákov (okres Brno-venkov)

CENTRUM SOUTĚŽE
ZŠ Mokrá-Horákov, 
Mokrá 352 
664 04  Mokrá-Horákov 

GPS: 49.2187539 N, 16.7518019 E

POŘADATEL
Asociace ROB ČR; 
SK RADIOSPORT z. s.

ORGANIZAČNÍ VÝBOR
Ředitel soutěže:   Martin Kinc, R1

Hlavní rozhodčí:   Miroslav Látal, R1

Stavba tratí:    Jakub Šrom, R2
Martin Kinc, R1

ČASOVÝ ROZVRH
pátek 27. 9.   18:00–22:00  prezence závodníků v centru soutěže

19:00–22:00  trénink v obou pásmech

Upozorňujeme, že všichni závodníci, tedy i ti, kteří chtějí přijet až v sobotu, 
musí být zaprezentováni v pátek 27. 9. do 22:00!

sobota 28. 9.   10:00    start závodu E1 (klasika 144 MHz)
17:00    pivní štafety (3,5 MHz)
18:00–19:00  večeře
19:30    vyhlášení výsledků E1

neděle 29. 9.    9:30    start závodu E2 (klasika 3,5 MHz)
12:00–14:00  oběd
14:30    vyhlášení výsledků E2

DOPRAVA NA STARTY ZÁVODŮ
Doprava na starty obou závodů bude zajištěna autobusovou dopravou nebo pěšky.

KATEGORIE
podle Pravidel ROB: M 12–M 70, D 12–D 65

TERÉN
Zalesněný, kopcovitý, dostatečná síť cest. Doporučujeme krytí dolních končetin.

MAPY
Standard IOF (ISOM 2017-2), stav 2022–2024, 
měřítka:  1 : 15 000 pro kategorie MD19, MD20, D35 a M40, 
   1 : 10 000 pro ostatní kategorie 

ZAKÁZANÝ PROSTOR
Lesní oblast mezi silnicí č. 373 (Brno – Ochoz u Brna) a obcí Mokrá-Horákov 



PROPOZICE

VYSÍLAČE
Viz dokument Technické parametry vysílačů v souborech soutěže v robisu.

RAZÍCÍ ZAŘÍZENÍ
SportIdent pro všechny kategorie a závody (NE v AIR režimu).

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno v ZŠ Mokrá-Horákov v tělocvičně a třídách na karimatce ve vlastním 
spacáku. Přezůvky nutné! Sprchy a WC jsou zajištěny. 

STRAVA
Strava je zajištěna na místě, v sobotu snídaně a večeře, v neděli snídaně a oběd. 
Objednávejte v rámci přihlášky. Jídelníček bude upřesněn před termínem přihlášek.

CENY                PLATBA  USKUTEČNĚNÁ
                 do 15. 9.  později

startovné     všechny kategorie za 1 závod    220 Kč    250 Kč

ubytování     za 1 noc         150 Kč

strava      sobota  snídaně       140 Kč
   večeře       100 Kč
neděle  snídaně       140 Kč
   oběd        100 Kč

zapůjčení SI čipu   za 1 závod          20 Kč
           900 Kč v případě ztráty

Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele.

PŘIHLÁŠKY A PLATBA
Nejpozději do 15. 9. 2024 přes přihláškový systém ROBIS zde https://rob-is.cz/soutez/1

Účet v něm zřizuje vedoucí oddílu, který vám sdělí pokyny k vašemu přihlášení. 
Kontakt v případě potíží: jakub.srom@seznam.cz

Do stejného termínu také uhraďte veškeré poplatky na účet 2300720703/2010, 
jako variabilní symbol uveďte PSČ sídla oddílu.

PIVNÍ ŠTAFETY
V sobotu 28. 9. 2024 se uskuteční nemistrovský závod v pivních štafetách. Bude se soutěžit 
ve smíšených dvojicích (jedna kategorie). Přihlášky budou probíhat přes systém ROBIS, 
startovné ve výši 125 Kč za štafetu je splatné na místě v hotovosti. V případě malého zájmu 
bude závod zrušen.

RŮZNÉ
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Na všechny účastníky, kteří jsou členy AROB ČR, 
se vztahuje hromadná pojistka ČUS. Doporučujeme lékařskou prohlídku. Za zdravotní stav 
odpovídá závodník nebo jeho zákonný zástupce. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 

AKTUÁLNÍ INFORMACE A KONTAKTY
Webové stránky akce: https://rob-is.cz/soutez/1

Kontaktní osoba:   Martin Kinc + 420 774 405 860  e-mail: kinc.m@atlas.cz

Tým organizátorů SK RADIOSPORT se těší na vaši účast.

DĚKUJEME SPONZORŮM

                

            


